[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.10.2017г. № 17/3
	Об утверждении плана работы Совета депутатов городского округа Троицк на четвёртый квартал 2017 года

Руководствуясь  ст.21 Регламента Совета депутатов городского округа Троицк, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Троицк от 11.04.2013г. №626/107 (в редакции решений Совета депутатов от 15.10.2015г. №317/59, от 14.09.2017г. № 8/1),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов городского округа Троицк  на четвёртый квартал 2017 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк
Рассылка: 1 – в дело, администрация г.о,  прокуратура.

Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Троицк от 12.10.2017г. № 17/3 «Об утверждении плана работы Совета депутатов городского округа Троицк на четвёртый квартал 2017 года»

План работы Совета депутатов городского округа Троицк

на четвёртый квартал 2017 года

октябрь

1. Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории г.Троицка», утвержденное решением Совета депутатов г.Троицка от 08.07.2010г. № 184/24.

Докладчик: начальник управления муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве К.Ю.Василенко

2. О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Троицкого административного округа

Докладчик: начальник организационного отдела администрации городского округа Троицк в городе Москве Н.П.Суханова

3. Об утверждении плана работ Совета депутатов на четвертый квартал 2017 года

Докладчик: председатель комитета  М.Г.Калеганова

4. О направлении наказов избирателей для включения в план работ по  благоустройству  на 2018-2020 г.г.
Докладчик: председатель комиссии по ЖКХ и градостроительству В.П.Клочков

5. О направлении уполномоченных депутатов для участия в работе комиссий по открытию и приемке работ по ремонту дорог, выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и дворовых территорий

Докладчик: председатель комитета  М.Г.Калеганова

6. О направлении уполномоченных депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Докладчик: председатель Совета депутатов В.Д.Бланк

Ноябрь
1. Положение «О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Троицк в городе Москве», утвержденное решением Совета депутатов от 28.04.2016 № 412/75

Докладчик: начальник управления муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве К.Ю.Василенко
2. О рассмотрении бюджета городского округа Троицк в городе Москве на 2018 год

Докладчик: заместитель главы администрации городского округа Троицк в городе Москве В.И.Глушкова

3. О направлении представителя от Совета депутатов городского округа Троицк для включения в состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Троицк за 2017 год

Докладчик:  председатель Совета депутатов В.Д.Бланк

декабрь
1. Положение «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования город Троицк Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Троицк Московской области от 15.04.2010г. №122/16

Докладчик: начальник управления муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве К.Ю.Василенко
2. О проработке наказов избирателей и включению в план работ по благоустройству на 2017-2020г.г.
Докладчик: председатель комиссии по ЖКХ и градостроительству В.П.Клочков
3. Об утверждении бюджета городского округа Троицк в городе Москве на 2018 год

Докладчик: заместитель главы администрации городского округа Троицк в городе Москве В.И.Глушкова

Час администрации

декабрь

О наказах избирателей и включению в план работ по благоустройству на 2017-2020г.г.

[image: image1]